• Verifica l'effettiva adozione e utilizzazione delle metodologie di misurazione della 

performance. 
• Verifica la coerenza tra gli obiettivi assegnati ai dirigenti e i risultati raggiunti. 

Art. 4 - Compenso 
Al componente dell'OIV sarà corrisposto un compenso annuo lordo pari a € 1.500,00 
(millecinquecento), oltre oneri di legge, come stabilito dal verbale CDA n. 04/2025 del 28/05/2025. 
Il compenso sarà liquidato secondo le modalità e i tempi previsti dal Regolamento di contabilità 
di questo Ente. 
Art. 5 - Obblighi di Pubblicazione 
Copia della presente determina/decreto sarà pubblicata sul sito istituzionale dell'Ente, nella